
Välkommen till Mälarplast  
och Roltex Nordic!

OSA senast 24 april via denna länk
Vänligen meddela eventuella allergier vid anmälan. 

 
Varmt välkomna!

Vi har byggt en ny produktionshall samt byggt ut och  
renoverat våra kontorslokaler – och nu vill vi fira detta  

tillsammans med dig.

Du är varmt välkommen till en dag som inleds med ett  
seminarieprogram med inbjudna talare på temat hållbar 

plast genom hela livscykeln (se program och presentation  
av talare på kommande sidor).

Dagen avslutas med den officiella invigningen  
av våra nya lokaler.

Har du inte möjlighet att delta under hela dagen är du  
självklart välkommen att ansluta till invigningen.

NÄR	 5 maj kl. 9.00 (alt. 15.00 för enbart invigningen)
PLATS	 Mälarplast lokaler, Hejargatan 14, 632 29 Eskilstuna

https://simplesignup.se/event/234753-grand-opening-of-maelarplast


AGENDA, SEMINARIUM MED TEMA HÅLLBAR  
PLAST I HELA LIVSCYKELN

TID	 TEMA		 TALARE
9.00	 Ankomstregistrering, kaffe & macka

9.30	 Inledning, presentation Mälarplast	 Peter Wall

9.45	 Biokompositer från Svenska leverantörer  
	 Trifilon	 Jonas Ceder 
	 Wood Composite Sweden	 Renato Cosic

10.30	 PAUS

10.45	 Värdeskapande användning av gröna material	  
	 Woodsafe – en affär med miljö i fokus	 Henrik Alfredsson 
	 AGood.com – cirkulära mobilskal	 Henrik Jonsson

11.30	 LCA – Miljögiraff, exemplen Green Loop  
	 och Woodsafe	 Pär Lindman

12.00	 LUNCH

13.00	 Från single use till flergångs – 	 Peter Wall 
	 nya regelverk inom EU	

13.30	 Green Loop System 	 Peter Wall

14.00	 Projekt Re:serve – återvinningsbara matlådor	 Mattias Lindahl 
			   Elin Svanström

14.30	 Summering och avslut 	 Peter Wall

Därefter är det dags för mingel och invigning av våra nya lokaler med  
öppet hus mellan 15.00 och 18.00. Vi öppnar upp och visar vår produktion, 
samtidigt som vi bjuder på musik och något gott att äta och dricka.



Mattias Lindahl är professor i produktrelaterat miljöarbete vid Institutionen för 
ekonomisk och industriell utveckling (IEI), Linköpings universitet. Fokusområden  
är cirkulär ekonomi, ekodesign (Design for Environment) och produkt-tjänste- 
system. Arbetet omfattar forskning och utbildning i samverkan med industri  
samt arbete med standardisering kopplat till cirkulär ekonomi och ekodesign. 
Han har lett större forskningsprojekt inom området. 

Henrik Jonsson är VD för Agood Company, ett svenskt hållbarhetsdrivet varu-
märke som utvecklar cirkulära tech-accessoarer för en global marknad. Med 
bakgrund inom entreprenörskap och internationell expansion leder Henrik  
bolagets resa mot att göra hållbara produkter till ett självklart massmarknadsval
– genom innovation, design och cirkulära affärsmodeller. Agood Company  
samarbetar med ledande globala aktörer inom tech och retail och har som  
mål att bygga världens första fullt cirkulära ekosystem för mobilaccessoarer. 

Pär Lindman, Senior LCA-konsult på Miljögiraff. Pär har mer än 15 års erfarenhet 
av arbete med livscykelanalyser (LCA) och kvantifiering av miljöpåverkan. Han 
har omfattande kompetens i att utveckla transparenta, vetenskapligt baserade 
modeller för att stödja produktutveckling, kommunikation av produkters  
miljöprestanda samt utveckling av miljöstrategier både på produkt- och  
organisationsnivå. 

Henrik Alfredsson är affärsutvecklare på FrostGreen AB med mer än 25 års  
erfarenhet från läkemedelsindustrin och hälso- och sjukvårdssektorn. Han arbetar 
 i gränslandet mellan life science och hållbarhet, med fokus på produkter och 
mätbara lösningar för att minska engångsplast och Scope 3-utsläpp inom  
läkemedel, bioteknik och laboratoriemiljöer. Henrik hjälper organisationer att  
omsätta hållbarhetsambitioner till praktiska och skalbara resultat genom  
materialinnovation och datadrivna arbetssätt. 

Elin Svanström, processledare för Klimatevolution – leder arbetet med den  
externa samverkansarenan för klimatomställning i Eskilstuna kommun. 

Renato Cosic, VD för Woodcomposite Sweden AB, ett tillväxtbolag som revolutio-
nerar hållbara träkompositer från sitt huvudkontor i Hyltebruk, Sverige. Med mer 
än 10 års erfarenhet inom skogs- och fiberteknik driver Renato Woodcomposites 
uppdrag att leverera innovativa, miljövänliga och säkra lösningar för människor 
och miljö, och bolaget levererar till kunder inom ett brett spektrum av branscher. 

Jonas Ceder, VD för Trifilon. Jonas var tidigare VD för HLL Hyreslandslaget AB och 
arbetade dessförinnan som rådgivare och revisor för flera ägarledda tillväxtbolag 
på revisionsfirman Grant Thornton. Jonas har en masterexamen i företagsekonomi 
från Stockholms universitet. 

Peter Wall, VD för Mälarplast och Roltex Group. Peter har en masterexamen från 
KTH (Kungliga Tekniska högskolan) och mer än 20 års erfarenhet av plasttill- 
verkning, produktinnovation och hållbarhetsarbete. Han är affärsängel i bolag 
med hållbarhetsfokus, såsom Trifilon, Cuptronic och BlueRedGold. Han är även 
vice ordförande i Smedhälsan-gruppen (en Eskilstunabaserad vårdgivare) och 
styrelserdförande i Sparbanken Mälardalen, en av Sveriges största sparbanker. 


